
5x slavné domy, kde zloději 
i katastrofy utřou nos
Do mrakodrapu Empire State Building 
již letadlo narazilo. A přežil...

Nejvýkonnější superpočítače světa: 
Nahradí lidský mozek? Zatím ne!
V žebříčku nejvýkonnějších počítačů světa jasně 
dominují mašinky z Asie

Tajuplná Budyně: Objevili zdejší alchymisté 
recept na výrobu zlata?

Pod omítkou je nalezena dosud nerozluštěná 
šifra. Jde o chemickou rovnici?

Joan Crawfordová: Na plátně 
hvězda, doma matka tyranka!
Manželé Fairbanksovi o své nastávající 
snaše Crawfordové mluví jako o couře

Osudový Kresčak: Bitva, která ./'
zbavila české země zhoubného krále '
Češi Jana Lucemburského považují 
za cizáka, nehodného nástupce / L A .  ^
dynastie Přemyslovců * # 4 ? jvv

Čočky nové generace:
Promítnou vám, co budete chtít!
Vědci museli rozlousknout zásadní problém  
-  oko vidí jen to, co je před ním

4 věci, které jste patrně nevěděli: 
Proč Měsíc prchá před Zemí a proč 
by bez něj nevznikl život?
Kvůli gravitaci Měsíce se rychlost rotace 
naší planety postupně prodlouží 
na dnešních 24 hodin 61


